M. JOH. DANIEL ARCULARIUS, Leg. & Methaph. Prof. Ordinar. Ea quæ formam Syllogismû concernunt, quatenus vim habet atque efficaciam probandi, quibusve modis eandem variare liceat, per exempla perspicuè proponere perget. addendo simul modos argumentandi quorundam recentiorum, quibus locupletare conari sunt Logicarum usitatam, licet non usque quâque scilicet. E Doctrina Metaphysicorum proponet Principia quibus eversum ita cedunt Photiniam Orthodoxiam fides nostræ, eaque genuino & vero sensu explicabit aut quæ falsè ab ipsis pro Principiis habentur, per argumenta repudiabit. Lectionibus quoque privatis promovete studebit Delideria Philosophicæ Cultorum.

ACADEMIE GISSENÆ RECTOR, TOTUSQUE PROFESSORUM ORDO, Omnibus Omnium Facultatum STUDIOSIS

Ὀμιλίον ἢ ἰνυακτίον

Inter quatuor bonorum externorum genera, *Platonis* sanè visum est *Forma bonitati* secundas tribuere, tertias *Robori*, postremas verò partes *Opibus*: De *Valitudine* verò *inculpatâ* non veritus est pronunciare: *ὄψιν τὸν πόσιν ὕγινα, ἄγμεν δὲ τὴν σάντην!* Thales interim hæc bona felicitatem hominis non nisi *ἔξωθεν* attingere considerans, ab animi Eruditione complementum addendum esse iudicavit. Interrogatus enim aliquando: *quânam felix esset?* respondisse fertur: *Qui corpore sanus est, Animo autem eruditus!* Quod hic è septem Græcæ Sapientum numerò non infirmus de felici cuiusvis hominis, cui animus quadam esset doctrinæ culturâ instructus, conditione pronunciasse videri possit, id de iis, qui comparandæ Eruditionis gratiâ, in bonarum Literarum Officinâ (Academiam intelligimus) versantur, sequè propterea proficentur *Studiosos*, omnium rectissimè dici, iure meritoque iudicaveris. Cùm enim Vita Academica sine literis mors sit, & viva quasi Studiosi sepultura, quamnam hinc ejus felicitatem agnoscere queas, cui præcipuum Studiosi bonum deest non modò, verum etiam ne quidem quaerendum putatur? Possè equidem hujus quempiam Ordinis sanum esse corpore, virium robore gaudere, & faciei præditum esse pulchritudine, etiam si animò eruditus minimè fuerit, non est ut quis neget, cùm res ipsa satis loquatur; vivere tamen hunc potius, quàm valere, dixeris, quandoquidem, melius sentientium iudicio, sine studiis Studiosus nequequam valet: ut ut *ἰνυακτίον ἢ ἰνυακτίον* fruatur, & in curandâ cuticulæ elegantia esse soleat studiosissimus. Quam diu enim *ἰνυακτίον* deest, bonus ille corporis habitus animò consuevit periculosus esse, siquidem plerumque in deterius labitur. Alia Academicorum *ὑγιαντικὴ ἰνυακτίον* est, quæ non tam à corpore, quàm ab animò, perficitur: Vivitur namque hac in Palestrâ ingenio; cætera mortiserunt! Et quemadmodum animus corpore longissimè pæstat, ita dubitari non debet, in Studio, cuius omnis in Virtute ac Eruditione laus consistit, Vanitatis pigmenta esse, quicquid Fortuna in cortice ostendat. Felices itaque eos, qui, dum in Academiâ degunt corpore sani, in id unicè incumbunt, ut præcipuum Studioforum felicitatem consequantur, h. e. animò *ἰνυακτίον* eruditi: Contra verò omnium infelicissimos, qui corporis valetudine, virium robore, pulchritudine, atque opibus ad defœdandum animum abutuntur. Neque sane est, ut ab his talibus remedia, quæ in usum vocare hætenus recusant, nullius virtutis arguantur, cùm, quibus in desinens *Professorum* Industria, Studium ac Fides curæ cordique succurrit, eam hinc experti sint Studiosi profectum accessionem, ut insigni doctrinæ gloriâ, animique felicitate indices in fragis magisque fruatur. Et ecce! omnes, quibus discere summa est voluptas, suspensâ hæc *Lectionum Tabulâ* denuò invitamini. Excitabit auditor Studium, neque in *Docentibus* ulla erit mora, si *Discentes* in Scholâ *ἀκούσαντες*, quam *ἰνυακτίον*, amare maluerint, & qui publicè laudari ob privata studia gestiunt, publicarum quoque sese commendaverint *Lectionum* frequentatione tùm enim demùm constabit, non Musis se tantum modò privatis cecinisse, sed publicæ præsertim, cui nati sunt, utilitati studuisse, quæ publicò etiam eos aliquando coronabit applausu! Annuat DEUS, & *Docentibus* quoque ac *Discensibus* mentem sanam in corpore sanò largiatur, ut, Pace & Iustitiâ mutuo se & universum amplectantibus, Musis quoque nostris ad DEI Gloriam & proximi salutem *ἰνυακτίον* ἢ ἰνυακτίον porro ex voto contingat! PP. GISSÆ, sub sigillò Academiæ Majori, Doronic. Judicâ. Anno *ἰνυακτίον*, cl. c. dcc. lxxx.

IN FACULTATE THEOLOGICA.

JOHANNES NICOLAUS MISLERUS, S.Th.D. et demò Prof. In *Lectionibus* publicis, volente Deo, controversias de Christo, juxta eam tenem exaltato, pertractabit; Privatim, vel Antipontificium Collegium, hætenus habitum continuabit, vel aliud pro Auditorum numero ac desiderio instituet.

PHILIPPUS LUDOVICUS HANNEKENIUS, S.S.Th.D. et Prof. Ord. Opitulante Domino nostro JESU CHRISTO, in *Lectionibus* publicis Annotationes in Mathezium, & moralia Evangelica, ut cepit, continuabit. Collegium Privatim, quod nonnemo nuper desiderabat, in Epistolam Pauli ad Romanos spectet, aliudque addet, aut Antipapisticum, ad methodum nuper habiti Anticalviniani, aut Theologicum explicatorium, ut Auditorum studia postularint.

KILIANUS RUDRAUFF, Th.D. et Prof. in *Lectionibus* publicis hæc æstate explanationem faciet Epistolæ ad Romanos, Academicisq; exercitationibus disputatoriis expendet doctrinam totam de S. Scriptura. In privatis verò respiciet desideria votumque Dnn. Auditorum.

DAVID CLODIVS, S.S.Th.D. et Prof. Extraord. publice, volente DEO, post hæc *Theologiam Universam*, secundum seriem receptam Locorum, præleget, & tam thesin, quàm antithesin proponet, examinabit & vel refutabit, vel comprobabit; Privatim Collegium Theologicum aperiet, quò thesin vel Orthodoxiam nostratium solide comprobata ab objectionibus quoque Adversariorum vindicabit; Neq; etiam deicit illorum desiderio, qui vel publice vel privatim disputando exercere se voluerint, suppeditaturus vel de locis aliquo Theologico, vel de dicto Biblicæ difficultati, vel ex Parallelismo suo sacro materiam elegantem & fructuosam.

IN FACULTATE JURIDICA.

ANTON-HENRICUS MOLLENBECIUS D. et Prof. Ord. Explicationem Juris Novissimi seu Authenticearum, quas Novellarum Epitomator Imerius, Codicis Legibus inseruit, ulterius publicè continuabit, operam daturus, postquam jam CCXIV earum explanavit, ut & residuas hoc semestri D. V. absolvat. In privatis quoque prælectionibus sedulo perget, nec minus in aliis pro Dominorum Studioforum placito, apertis Exercitiis, tùm Disputatoriis, tum Examinatoriis, suam exhibebit promptitudinem.

FRIDERICUS NITZSCHIVS, U.D. et Prof. Ord. in Reum Criminalium Explicatione ad Lib. XLVII. et XLVIII.

Dicentium, cã quã cepit, methodo publicè V. D. perget. Privatim Collegium ad Struon. Syntagma Juris Civilis habebit, nec non ex jure Publico. Myserum de Principibus et Statibus, vel alium Juris Publici et Statuorum desinitio.

NICOLAUS GHLEN, U.L. et Pr. Ord. prolectionibus publicis Modos acquirendi juris gentium & civilis tractabit; Privatim verò aperiet Collegia cum Institutionum, tum Feudorum usq; qui hætenus in Compendium illud juris Lauterbachianum, à Consulit. Dno. Schurzio nuper editum, operam ejus desiderarunt, pro viribus satis faciet.